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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/wozek-6-rolkowy-poliamid-metal-do-profilu-80x80x5-p-2765.html

Opis produktu
Wézek 6-rolkowy do profili 80x80x5

- rolki - fi 68,5 mm,

- rolki poliamid - metal

- konstrukcja ocynkowana ogniowo srebrna,
- no$nos¢ wozka - 800 kg,

- rolki wymienne.

Wdbzek 6-rolkowy poliamid - metal do

profilu 80x80x5

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Rodzaj rolek

llos¢ rolek
srednica rolki

Do profilu

Nosnos¢

Waga

160,08 zt
130,15 zt
Dostepny
24 godziny
WG-6M-80
poliamid i metal
6

68,5 mm
80x80x5
800 kg
5,00 kg

Zastosowanie do réznego typu drzwi przesuwnych, bram, bramek. Pracujg w szynie z profilu bramowego 80x80x5.
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